Регистрационный №_______                       Директору МОБУ  «Митинская  ОШ»
                                                                         Лукьяновой О.А.
                                                                         от_________________________________

                                                                         проживающ_____ по адресу:___________

                                                                         ____________________________________

                                                                         паспорт (серия, №, кем, когда выдан)

                                                                        ____________________________________

                                                                        ____________________________________

                                                                        ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

              Прошу принять моего сына (мою дочь)  в _____ класс МОБУ  «Митинская ОШ» с «____» __________________20_____ года.
                      Сведения об учащемся:
1. Фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка_________________________________
____________________________________________________________________________

2. Дата и место рождения ребенка _______________________________________________

3. Фамилия, имя, отчество (при  наличии) родителей (законных представителей) ребенка

Мать:________________________________________________________________________Отец:_________________________________________________________________________

4.  Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. Контактные телефоны родителей (законных представителей)_______________________

_____________________________________________________________________________

      С  Уставом МОБУ  «Митинская ОШ», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, локальными нормативными актами, регламентирующими деятельность МОБУ  «Митинская ОШ»,  правилами внутреннего распорядка учащихся  ознакомлен (а).

«____» ___________ 20_____ год                                            ______________________
                                                                                                                   Подпись
«____» ___________ 20_____ год                                            ______________________

                                                                                                                   Подпись
                      Даю согласие на обработку своих персональных данных и данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской
Федерации
«____» ___________ 20_____ год                                            ______________________

                                                                                                                   Подпись
«____» ___________ 20_____ год                                            ______________________

                                                                                                                   Подпись